AVISO DE LICITAÇÃO – RE- RATIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 17/2018 – PROCESSO: 36/2018 - TIPO: Menor Preço Unitário

A Prefeitura Municipal de Quadra, Estado de São Paulo, torna público aos interessados a Re-Ratificação do Edital e
Anexos do Pregão Presencial nº 17/2018, que tem como objeto a Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
destinados à Secretaria Municipal de Saúde - Propostas MS 12273.993000/1170-01 e 12273.993000/1170-02, para
constar especificações e requisitos mínimos dos itens e alterando-se a data da sessão pública para 24 de agosto
de 2018 às 10h.

O Edital completo e seus respectivos anexos estarão disponíveis para leitura e download na página eletrônica da
Prefeitura (www.quadra.sp.gov.br), na aba "Editais", bem como podem ser solicitados por e-mail
(licitacao@quadra.sp.gov.br) ou presencialmente no Paço Municipal, sito à Rua José Carlos da Silveira, 36 – Jd. Santo
Antonio, em dias úteis, das 08 às 12 e das 13 às 17 h. Maiores informações pelo telefone 15-3253-9000.

PMQ, aos 10 de agosto de 2018.

Edemilson Lobo - Pregoeiro

mailto:licitacao@quadra.sp.gov.br